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Toimintakertomus vuodelta 2013 
 
Riihimäki-Seuran toiminta jatkui aktiivisena vuonna 2013. Yhteistyökumppaneiden kanssa 
toimittiin tiiviisti ja uusia yhteistyösuhteita luotiin. Seura osallistui aktiivisesti kaupungin 
järjestämiin kulttuuritapaamisiin. Torstaikävelyt vetivät puoleensa ennätysmäisiä 
osallistujamääriä, mikä haastaa seuran suunnittelemaan entistä mielenkiintoisempia 
kävelyjä. 
 
Jäsentyö 
Riihimäki-Seuran jäsenmäärä oli vuoden 2013 lopussa 296 henkilöjäsentä ja 7 
yhteisöjäsentä. Seuraan liittyi vuoden aikana 5 uutta jäsentä. Henkilöjäsenten 
ainaisjäsenmaksu oli 30 euroa ja yhteisöiltä 100 euroa. 
 

Kokouksista ja tapahtumista ilmoitettiin Aamupostin ja Viikkouutisten Yhdistys-palstoilla 
sekä Tapahtumakalenterissa. Torstaikävelyistä ja -tarinoista lähetettiin tiedote ja 
isommista tapahtumista tehtiin lehtijuttu. 
 

Vuoden aikana lähetettiin yksi jäsenkirje, jonka postitukseen saatiin tukea Osuuspankilta. 
Johtokunnan käytössä olevia sähköposteja hyödynnettiin ja seuran omia kotisivuja 
mainostettiin jäsenille. 
 
Johtokunta 
Puheenjohtajana jatkoi Paula Suoja ja varapuheenjohtajana toimi Pekka Tuominen. 
Seuran taloutta hoiti edelleen Anita Elomaa. Sihteerinä ja tiedottajana jatkoi Suoma 
Salonen. Seuran kotisivuista vastasi johtokunnan jäsen Eeva Tuominen. Muina 
johtokunnan jäseninä jatkoivat Kalervo Huttunen, Reijo Koivu, Ritva Pahkala ja Tuomo 
Tonteri. Uutena johtokunnan jäsenenä  aloitti Marja-Liisa Helasvuo, joka tuli 
varapuheenjohtajaksi siirtyneen Pekka Tuomisen tilalle. 
  
Seuran kotisivuista sekä korteista vastasi Eeva Tuominen. Torstaikävelyistä ja 
jäsenretkestä vastasivat Pekka Tuominen, Kalervo Huttunen, Ritva Pahkala, Raimo 
Nieminen, Mikko Järvinen, Suoma Salonen ja Reijo Koivu. Johtokunnan jäseniä osallistui 
seuran myynti- ja esittelypöydän toteuttamiseen. mm. Museoiden yössä 
Asematapahtumassa, Saksalaisilla joulumarkkinoilla ja Riihimäen Postimerkkeilijöiden 
juhlanäyttelyssä. 
 

Johtokunnan kokouksia pidettiin 9 kertaa. Kokouksiin osallistui keskimäärin 8 johtokunnan 
jäsentä. Kokoukset pidettiin pääsääntöisesti puheenjohtajan kotona. 
 
Kevät- ja syyskokoukset 
Kevätkokous pidettiin 27.3. Riihimäen Kaupunginmuseossa. Läsnä oli 12 seuran jäsentä. 
Ennen sääntömääräisiä kevätkokousasioita johtava intendentti Helena Lindstén ja 
amanuenssi Markus Neulaniemi kertoivat ”Kaupunki elementissään” -näyttelyn 
pystyttämisestä sekä siihen liittyvistä muista töistä. 
 

Syyskokous pidettiin 27.11. Rautatienpuiston Päivätoimintakeskuksessa. Läsnä oli 20 
seuran jäsentä. Sääntömääräisten asioiden jälkeen toimittaja Olavi Saarinen kertoi 
Pohjoisen koulun 100-vuotisjuhlakirjasta ”Sivistyksen Pohjoinen linnoitus”. 
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Torstaikävelyt 
Perinteiset torstaikävelyt olivat entistä suositumpia ja osallistujamäärät nousivat 
ennätyskorkeiksi. Kävelyt järjestettiin yhdessä Riihimäen Seudun 
Luonnonsuojeluyhdistyksen kanssa. Riihimäki-Seuran järjestämien kävelyjen teemat 
olivat:  

• 23.5. Saneerattu Harjunrinteen koulu, esittelijöinä koulun opettajia, osallistujia 80. 

• 8.8. Hautausmaakierros, vetäjä Kalervo Huttunen, osallistujia noin 90. 

• 22.8. Harjukylän harjanteilla, vetäjä Kalervo Huttunen, esittelijöinä myös Raimo 
Nieminen ja Ritva Pahkala, osallistujia noin 120. 

• 29.8. Ryttylän kartanon torpat, vetäjinä Mikko ja Leena Järvinen, osallistujia noin 
80. 

5.9. Pääkonttorilta Vihreälle talolle, vetäjä Suoma Salonen, esittelijöinä myös Martti  
Paloheimo, Helena Lindstén ja Olli Soini, osallistujia noin 200.  Torstaikävely noudatti  
Euroopan rakennusperintöpäivän teemaa Eläköön rakennus!  

 
Torstaitarinat 
Torstaitarinoita järjestettiin yhden kerran. Reijo Koivu järjesti pesäpalloaiheisen 
torstaitarinan 21.3. Samuli Paronen -salissa. Tilaisuudessa Kalervo Viitanen jututti Rauli 
Rapoa ja Markku Kuikkaa. Kuulijoita ja innokkaita muistelijoita oli 43. 
 
Retket 
Jäsenretki Hyvinkäälle tehtiin 26.5. Retken suunnittelusta ja toteutuksesta vastasi Reijo 
Koivu. Oppaina Koivun lisäksi olivat Hyvinkää-Seuran puheenjohtaja Seppo Söderholm 
Waiveron Myllytilalla ja asuntomessualueella. Hyvinkään uutta paloasemaa esitteli 
palomestari Kalle Moilanen ja Kytäjän alueen historiasta kertoi Heidi Skyttä-Ahdesmaa. 
Retkellä oli mukana 32 seuran jäsentä. 
 
Riihimäki-viikko 

• Euroopan Rakennusperintöpäivän teemaan ”Eläköön Rakennus” liittyi torstaikävely 
5.9., jossa kierrettiin aseman seudun vanhoja rakennuksia. 

• Asematapahtumassa myytiin seuran julkaisuja ja uusia kortteja sekä Riihimäki-
paitoja ja kerrottiin Riihimäki-Seuran toiminnasta. 

 
Kulttuuri 

• ART-Häme tapahtumaa vietettiin Riihimäellä 11.-27.10. Keskeisinä 
tapahtumapaikkoina olivat Voimala, rautatieasema, matkakeskus ja Vihreä talo. 
Avajaisissa 12.10. Seura esitteli toimintaansa Voimalassa. Kirjastossa esiteltiin 
23.10. pienoismallia nonstoppina. Esittelijöinä olivat Ritva Pahkala ja Raimo 
Nieminen, Eeva ja Pekka Tuominen sekä Paula Suoja ja Anita Elomaa. 
 
Johtokunnan jäsenet osallistuivat kaupungin järjestämiin kulttuuriklubeihin sekä 
ART-Häme infotilaisuuksiin. 

 
Tapahtumat ja tilaisuudet 
Yhteistyötä jatkettiin ja tiivistettiin kulttuuri- ja vapaa-aikakeskuksen, kaupunginmuseon ja 
kirjaston kanssa. Seuralle tuli runsaasti kutsuja erilaisiin tilaisuuksiin, joihin osallistuivat 
puheenjohtaja, sihteeri ja taloudenhoitaja. 
 

Huhtikuussa Paula Suoja, Marja Elomaa ja Eeva Tuominen luovuttivat kukka-aiheisen 
Riihimäki-paidan Teron päivänä ylipuutarhuri Westerlundille. 



3 

 

 

 

Toukokuussa Museoiden yö -tapahtumassa 18.5. seura myi kortteja, julkaisuja ja paitoja ja 
tenttasi yleisön Riihimäki-tietämystä veikkauskisassa ”Mikä ei kuulu joukkoon?”. 
Kilpailuun osallistui 94 henkilöä. Palkintoina jaoimme paitoja. Loppukuussa osallistuttiin 
perinteisesti kaupungin siivoustalkoisiin. 
 

Kesäkuussa johtokunta tapasi teknisen lautakunnan jäseniä kaupunginmuseolla. Teklasta 
osallistui tapaamiseen vain muutama jäsen, mutta kaupungin virkamiehiä oli paikalla 
useampi. Keskustelua käytiin mm. ”Riihimäen rakennuskulttuuria” -teoksen tunnettuudesta 
Teklassa, kulttuuriympäristön hoitoperiaatteista yleiskaavan toteuttamisessa sekä seuran 
ja Teklan yhteistyöstä. Yhteistyötä jatketaan. 
 

Marraskuussa Saksalaisilla joulumarkkinoilla puheenjohtaja myi seuran uusia kortteja.  
Riihimäen Postimerkkeilijöiden juhlanäyttelyssä 30.11.-1.12. myimme kortteja ja solmimme 
yhteistyösuhteet keräilijöihin.  
Yleiskaavaa esiteltiin kaupunkilaisille 13.11. Riihimäki-Seura on yksi lausunnonantajista, 
jonka takia seuraamme tiivisti kaavoituksen vaiheita. Samana päivänä Kulttuuri- ja vapaa-
aikakeskus järjesti yhdistysten edustajille tilaisuuden kaupungin kulttuurin 
toimenpideohjelman päivittämisestä. Kummassakin tilaisuudessa oli Riihimäki-seuran 
edustajia paikalla. 
 
Muut esiintymiset 
Kalervo Huttunen on kertonut Virsussa inkeriläisistä, pitänyt esitelmän 100 vuotta 
täyttäneen Varuskuntakirkon vaiheista ja kertonut kansallisille senioreille Riihimäen 
ystävyyskaupungeista ja seurakunnista. Huttunen piti myös Harjunrinteen oppilaille 
hautausmaakierroksen, 110 oppilasta.  
 
Hämeen Heimoliitto ja Kotiseutuliitto 
Puheenjohtaja osallistui Hämeen Heimoliiton vuosikokoukseen 25.4. Riihimäeltä ei valittu 
edustajaa Heimoliiton hallitukseen edesmenneen Edward Rasimuksen tilalle. 
 

Paula Suoja ja Anita Elomaa osallistuivat elokuussa Kotiseutupäiville Seinäjoella 8.-11.8. 
Suomen Kotiseutuliiton vuosikokouksessa Riihimäki-Seuraa edusti Paula Suoja 
 
Lopuksi 
Riihimäki-Seuran kanta entisen linja-autoaseman säilyttämisen puolesta sai lopullisen 
vahvistuksen, kun Korkein hallinto-oikeus päätti hylätä aseman purkamista ajaneiden 
valitukset 6.9.2013.  
 

Riihimäki-Seura on vakiinnuttanut asemansa varteenotettavana vaikuttajana Riihimäellä. 
Seuralla on hyvinä yhteistyökumppaneina mm. Riihimäen kaupunki, Kaupunginmuseo ja 
kirjasto. Olemme myös mukana kulttuuritoimijana ja mielipidettämme kysytään 
yleiskaavoituksen toteutuksen eri vaiheissa. 
 

Olemme luoneet hyvät yhteydet myös paikallisiin toimittajiin ja saamme näin asiamme 
esille alueen lehdissä. 


